Page 1 of 6
BẢNG GIÁ RELAY DELAB (MALAYSIA)
(Áp dụng từ 01/07/2019)
No. PHOTO MODEL DESCRIPTION PRICE (VND)
POWER QUALITY NETWORK ANALYZER - Bộ đo & phân tích năng lượng điện đa năng
1
PQM-1000s
- Hiển thị màn hình LCD màu, rộng dễ quan sát.

thời gian cắt tức thời không cho phép chỉnh (cố định
30ms).
- Nguồn cung cấp: DP-10-220a: 65-275Vac/ 90-
300Vdc; DP-10-024d: 16-36Vdc
- Kết nối truyền thông RS-485 Modbus RTU với
Module A-01 (option).
- Cấp bảo vệ khi lắp mặt tủ đạt chuẩn IP-54
- Ghi lại sự cố 7 lỗi gần nhất, 4 lỗi khởi động từng pha,
Cho phép xem thời gian xảy ra sự cố trong vòng 99
ngày.
- Đáp ứng tiêu chuẩn IEC-60255-26 Standard
- Dùng kết hợp với ZCT DELAB (NSX khuyến cáo để
đạt cấp chính xác & an toàn cao nhất)
2,150,000
4
ZPC-30 Zero Current Transformer D= 30mm 620,000
5 ZPC-45 Zero Current Transformer D= 45mm 750,000
6 ZPC-65 Zero Current Transformer D= 65mm 930,000
7 ZPC-80 Zero Current Transformer D= 80mm 1,080,000
8 ZPC-100 Zero Current Transformer D= 100mm 1,150,000
9 ZPC-150 Zero Current Transformer D= 150mm 2,250,000
10 ZPC-200 Zero Current Transformer D= 200mm 3,290,000
Page 3 of 6
DIGITAL EARTH FAULT RELAY
1
DP-21